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KALENDARIUM 

 
FEBRUARI  APRIL  
05 ÅRSMÖTE 01 Buggcirkel 
13 HEIMNYTT 08 Danscirkel 
16 Musikcafé 1500-1700 15 Buggcirkel 
24 Sång 17 MANUSSTOPP 
25 Sista gammaldanskurs 22 Danscirkel 
  28 Sång 
MARS  29 Buggcirkel 
(01) (Gregoriebal)   
03 Styrelsemöte MAJ  
04 Avslutning Gammaldanskurs 01 HEIMNYTT 
11 Danscirkel   
18 Buggcirkel   
25 Danscirkel   
31 Sång   
    
    
 

Måndagar: Sång 1900 - 2200 
Tisdagar: Gammaldanskurs eller Danscirkel 1900 - 2115 
Onsdagar: Folkdans 1900 - 2115 
Torsdagar: Polskor 1900 - 2115 

 



 
 
 
 
Kängorna knarrar, kalluften kyler knotiga kroppsdelar. 
Kylan kräver kamelhårskalsonger, kamomillte, kanske konjak? 
Kan kallas kvalificerad köldbehandling? 
Kära kamrater, kramar kanske kan kompensera kylan? Knyta kontakter? 
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Ordförar´n har ordet

Märkligt detta med arbetsmängd. Jag lovade ju vid 70-års festen, i höstas, att de som ville köpa 
Jubileumsboken med bilagor att de i princip skulle kunna få dessa när året 2024 var slut, men oj 
vad jag bedrog mig. När man ska sammanställa 10 år så ska man bläddra igenom 10 år av 
årsmöteshandlingar, Heimnytt ca 35 ex och alla protokoll drygt 50 st. Det gör man inte på en kvart 
om man samtidigt ska skriva av intressanta saker från alla dessa blädderex. Jag har ju dessutom 
lite annat att göra, så snabbt går det inte, men snart så....

Har nu fått iväg alla årsmöteshandlingar till övriga medlemmar. Årsmötet är ju den 5 feb, kl 19.

Glädjande nog så har vi ökat medlemsantalet litegrann, namnmässigt. Men sen får vi se hur 
många som betalar sin medlemsavgift för 2025 om det förblir den lilla ökningen eller om det blir 
som det oftast blivit, de senaste åren, att ett antal inte känner för att fortsätta, utan kliver av utan att
meddela på annat sätt än med utebliven betalning av medlemsavgiften. Man kan samtidigt nämna 
att från riks sida så får vi ingen hjälp, utan snarare åt andra hållet, för de måste höja sin årsavgift 
snart varje år för antalet medlemmar runt om i landet blir bara färre och färre, så de får inte in 
pengar till de som jobbar på rikskontoret.

Undrar hur det går med föreningslivet i framtiden. Snart ingen verkar ha tid med sånt, utan det är 
mobilen som tar all tid. Vi som idag leder någon förening är nog den sista generationen som kan 
tänka sig jobba ideellt. Om några yngre ska sitta med i en förening så ska de ha betalt för tiden 
där. Märkliga tider.

Ha de….

Ernst    med klubban
_________________________________________________________________________________

Hon hade tvättat håret och rullat upp håret med hårrullar, och i avsaknaden av ett hårnät, tog hon ett par gamla trosor 
över rullarna för att hålla dem på plats.
Den lille sonen i huset hade sett allt detta med ett stort intresse, och mamman sa till honom: 
- Tur att vi är ensamma hemma så ingen ser mig så här...
Dörrklockan ringde och den lille sprang för att öppna och det var en manlig försäljare som stod utanför och ville prata 
med mamman.
Sonen ropade: 
- Mamma mamma! Ta av dig trosorna, det är en man som som vill prata med dig!

Lille Fredrik kommer inrusande och ropar:
- Farmor, farmor, jag har fått farfar att sluta bita på naglarna
- Hur gjorde du då?
- Jag gömde löständerna.

- Vad heter du lille vän? – Tom.
- Efter pappa då eller …?
- Nej, efter hans plånbok.

- Jösses, jag trodde inte pengar växte på träd.
- Inte på alla, det här är en plån-bok.

- ”Höger öga är bra, men på vänster har ni inte mer än 0,1.
- ”Det var inte dåligt för ett emaljöga”!
- ”Ni kan väl inte se med ett emaljöga, människa?”
- ”Jodå, jag har borrat ett litet hål i det”.

En amerikan va på semester i Östersund och gick in på Systemet för å handla lite diverse rusdrycker. Men eftersom han 
varit å intagit lite starkvaror innan så blev han nekad att handla.
Han blev stortokig och vräkte ur sig de ena svordomarna efter dom andra, sen skriker han högt till kassörskan:
- Is it because I´m black?
Då lutar de sig en liten äldre herre fram emot han å säg:
- Du je veit att de e liesamt som faan, men je få hell int handle när je e black.

Kanske var det samma Amerikan som kört vilse och stannade till vid en lada efter vägen för att fråga en bonden som höll
på att laga taket: ”Hello, do you speak englisch,” - "Nä je spike spånspiken"
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Advent 2024 

 

Söndagen den 1 december samlades vi som vanligt på travets parkering för 

samåkning till årets adventskyrka. I år var det Brunflo kyrka som var vidtalad att 

vi skulle besöka dem.  

 

Denna tradition har ÖFG haft sedan 36 år tillbaka, då vi klädda i folkdräkter 

besöker en kyrka i kommunen. Vi anlände i god tid och intog våra platser som 

var reserverade för oss, så vi skulle sitta samlade med våra folkdräkter. Vi var 

21 st varav 14 st bar folkdräkt.  
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Kyrkklockorna ringde in, och en procession kom skridande genom kyrkgången 

ledd av en 6-åring som bar kyrkans kors andäktigt. Efter kom kyrkans kör samt 

mera barn som tillhörde kyrkans ”miniorer” och sist prästen med kyrkvärdarna. 

Andakten började med ett barndop. Det var en liten gosse som blev döpt till 

William, Hans, Olof och visades upp för kyrkförsamlingen på prästens raka 

armar.  Mässan fortskred med ett plötsligt uppehåll av ”miniorerna” som 

framförde ett julspel. Det blev fart på föräldrarnas kameror då Jesus kom 

ridande på en knäkrypande flicka med påsatta åsneöron, och herdar samt 

andra djur,- får?? Efter mässan var vi inbjudna till församlingsgården på 

adventsfika. Det var mycket folk och barn som ville smaka på allt som var 

framdukat. Några av oss var vidtalade om att ta med våra instrument. Vi fick 

skynda oss så vi hann spela innan besökarna gick hem. Det var 3 st från Tiljans 

spelmän som fick hjälp av Beret Bertilsdotter (offerdals spelmanslag) samt en 

durspelare. Ernst fick hjälp av några att framföra några enkla danser. Sedan 

skingrades vi och hade fört den gamla traditionen vidare till nästa år. 

Sven Adolfsson 

 

Hej ! 
Någon ville ha tips på mitt sätt att putsa fönster & speglar enkelt och lätt tycker jag.  
1. En hink med ljummet vatten 1st super trasa, bara att sätta igång, inte så väl urvriden trasa tvätta 
rutan el. spegeln sedan skölj o vrid ur trasan ordentligt torka av. 
2. Torka torrt med Torky papper. Klart. 
 
Sedan kan jag bidra med en barnhistoria, om ni tycker den är OK. 
Det var en pappa som skulle berätta för sin 5 årige son att han skulle få ett småsyskon, så han sa: om 
några månader kommer storken till oss med en lillebror eller en lillasyster, då svarade den 5 årige 
sonen: men farsan varför satte du på storken när stan dräller av snygga brudar. 
 
Hälsningar May Fredriksson 



Nytt år, nya möjligheter… 

Nu är det dags för premiär för en ny aktivitet i Folkdansgillets regi, nämligen 

 MUSIKKAFÉ PÅ TILJAN! 

Mellan klockan 15 och 17 söndag 16 februari är alla, både medlemmar och                               
icke-medlemmar, hjärtligt välkomna till ett par timmars trivsam samvaro på 
Tiljan.                                                                                                                                            
Där fikar vi med hembakt krus och lyssnar på levande musik.                                                                                                            
Dagens musikaliska inslag står Astrid Pullar, Rickard Näslin och Anders 
Wedlund för.                                                                                                                                  

 

Entréavgiften är 100 kronor och fika ingår i priset.                                                                                                                    
Helst jämna kontanter eller Swish gäller som betalmedel.                                                           

Än en gång hjärtligt välkomna hälsar 

Dans&Musik- och Aktivitetssektionen 

 

 

Jämtland/Härjedalens spelmansförbund 2025 har årsmöte 

lördagen den 1 mars kl.15.00 på Tiljan 

Kl. 19 drar årets Gregoriebal igång. Vi inleder med några allspelslåtar. Därefter blir det 
spellista, dans, buskspel och fika till självkostnadspris. Birkas helgkurs med Kjell-Erik 
Eriksson i spetsen kommer att delta med sin musik under kvällen. Som sagt, dans är tillåtet. 

Mellan kl. 18 och 19 lär Beret Bertilsdotter ut några polskesteg till hugade spekulanter. 

 


